CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

                                 Mogi Mirim, 16 de abril de 2025

Ofício Nº 153/2025.
Exmo. Sr.
Vereador WAGNER RICARDO PEREIRA

Ref.: CEI – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Senhor Vereador,

Cumpre a esta Presidência informar que em atendimento ao

aprovado no Requerimento 157/2025 de sua autoria, os nomes dos

Vereadores interessados em participar da Comissão Especial de Investigação.

Informo também que por meio de manifestação, o SINSEP –

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais solicitou dentro da

regulamentação do Regimento Interno no seu Artigo 31, a participação na

Comissão, sendo prontamente deferido por esta presidência, nos termos da

Resolução 276/2010.

Abaixo a relação dos Vereadores e demais participante.

- Vereador WILLIANS MENDES DE OLIVEIRA;

- Vereador ADEMIR FLORETTI JUNIOR;

- Vereadora DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS;

- Vereador MARCOS PAULO CEGATTI; e

- Sr. DAVID BARONE – Presidente do SINSEP.

Solicito que após a realização da Reunião Inicial da CEI, seja informado

a esta Presidência a composição da mesma, para que seja elaborada a

Portaria de instalação dos trabalhos.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 2

U
T

9-
5K

6A
-3

T
8V

-Z
99

4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 2

U
T

9-
5K

6A
-3

T
8V

-Z
99

4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2UT95K6A3T8VZ994, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2UT9-5K6A-3T8V-Z994

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 2

U
T

9-
5K

6A
-3

T
8V

-Z
99

4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2UT95K6A3T8VZ994
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2UT95K6A3T8VZ994
		2025-04-16T14:50:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura